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ACI DE PUNERE ÎN VALOARE NR. 2300191806530

Unitate de Producţie: V - Prigoria
Denumire A.P.V: 129 BURANI

DIRECŢIA SILVlCÂGORd
Oc o l u l  s il v ic  p o lo v r a g i
IN TRA RE .. l i S h

3.3Suprafaţă totală act - (ha):
Tratament: RĂRITURI
Natura Produsului: PRODUSE SECUNDARE
Tehnologia de Exploatare: TRUNCHIURI S CATARGE
Data inventarierii: 17.08.2023
Anul exploatării: 2026
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARĂ nr.: RP36171
Accesibilitate: 0-250
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JUGASTRU
SALCIE CAPREASCA
FAG
GORUN (L)
CARPEN
PLOP TREMURĂTOR
PIN SILVESTRU

TOTAL

U.A.

88 A
U.A.

88 A
Total

Suprafaţă 
(ha)___

Par
cursă

JU
0.02

0.02

3.30 3.30

Vârsta
ani

SAC
0.06
0.06

Panta
G

52 35.00
FA GO (L)
8.80
8.80

0.
0.28

Informaţii privind 
N.T.S.M.

Stâncării pe - (ha):
Arbori putregăioşi - (buc): 3 
cu un volum de - (mc): 1.49 
lescarii - (buc): 33 
cu un volum de - (mc): 8.07

S O R T A R E  D I M E N S I O N A L .  A
G1

2.33

2.33

G2

0.66

0.08
13.98

3.24
17.96

G3

2.74
2.74

Ml

0.75

0.23
3.49
2.61
7.08

M2

0.62
0.01
0.86
2.19
0.39
4.07

M3

0.95
0.02

1.59
1.04

3.60

LS

0.70
0.01
2.27
0.29
0.11
3.38

Lei
lud

rjnn
ru

3.68
0.04
5.03

23.32
9.09

41.16
Seminţiş utilizabil

CA
20.81
20.81

S. tot

PLT
44.99
44.99

Compoziţie

37.40
37.40

Volum
112.36
112.36

U.A. Specia
Diametre Înălţimi Vârst

a
Voi.
arb

Nr.
arb

Crest
ere

S o r t a r e d i m e n s i o n a 1
Coa. ă

Lemn foc Volum
brutdt dcg ht hc G1 G2 G3 Ml M2 M3 LS Total VF

88 A JU 6.00 6.00 7.00 7.0 52 0.02 1 0.02 0.01 0.02
SAC 14.00 14.00 7.00 7.0 52 0.06 1 0.06 0.01 0.06
FA 13.65 15.16 14.42 14.4 52 0.16 55 0.26 0.66 0.75 0.62 0.9 0.70 0. 27 4.85 0.83 8.80
GO (L) 13.00 13.00 11.00 11.0 ) 52 0.14 2 0.01 0.01 0.0 0.01 0. Dl 0.23 0.03 0.28
CA 11.21 14.66 11.36 11.3 5 52 0.08 277 0.57 0.08 0.23 0.86 1.5 2.27 0. 55 15.23 2.16 20.81
PLT 29.86 31.32 18.53 18.5 3 52 0.76 59 0.51 2.33 13.98 3.49 2.19 1.0 0.29 3. 22 18.45 3.17 44.99
pi 27.40 27.41 19.18 19.1 8 52 0.53 85 0.95 3.24 2.74 2.61 0.39 0.11 2. 30 26.01 0.05 37.40

Total U.A.: 88 A 480 2.30 2.33 17.96 2.74 7.08 4.07 3.6 3 3.38 6. 35 64.85 6.26 112.36
Total General U.A. 480 2.30 2.33 17.96 2.74 7.08 4.07 3.6 i 3.38 6. 35 64.85 6.26 112.36
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Grupa de specii Nr. de 
arbori

Volum

Răşinoas e 85 37.4
FAG 55 8.8

Quercirie e 2 0.28
Diverse tari 278 20.83
Diverse moi 60 45.05

Total: 480 112.36

Coajă

0.27
0.01
0.55
3.22
2.30
6.35

Lemn de foc
Total

0.02
0.06
4.85
0.23

15.23
18.45
26.01
64.85

VF
0.01

0.01
0.83
0.03
2.16
3.17
0.05
6.26

Volum
brut

0.02

0.06
8.80
0.28

20.81
44.99
37.40

112.36

Total
volum

brut

112.36
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